
 

Рава-Руська міська рада Львівського району Львівської області 

Рава-Руський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 

 

 

НАКАЗ  

 

 

01.06.2022 м. Рава-Руська                № 01-06/31 

 

 

Про зарахування учнів до 1-го класу 

філії Рава-Руського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 

с. Дев'ятир 2022-2023 навчального року 

  

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до  

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти,  

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року  № 367 та 

на підставі клопотання завідувача філією Рава-Руського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №1              

с. Дев'ятир від 31.05.2022  № 01-28/65 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 1. Зарахувати учнями 1-го класу: 

1. Демчишин Соломію Андріївну 

2. Туза Владислава Романовича 

3. Камуть Лілію Євгенівну 

4. Шота Остапа Михайловича 

5. Лазар Мілану Миколаївну 

 2. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на завідувача філією       

Широн О. В. 

 

Директор         Ірина ГРИЦИШИН 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


